
Furnizare gaze naturale

 Detalii
-------------------

Organizator: SPITALUL MUNICIPAL MEDGIDIA●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 28-10-2019●

Data aparitiei: 18-11-2019●

 Domenii
-------------------

Gaze naturale (CPV: 09123000)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1024304]

Furnizare gaze naturale

Tip Procedura: Negociere fara publicare prealabila
PPP: NU

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

SPITALUL MUNICIPAL MEDGIDIA
CIF: 4300752, Adresa: Strada ION CREANGA, Nr. 18, Constanta, Medgidia, Romania, 905600, Email:
achizitii@spitalmedgidia.ro, Telefon: +40 0241810690, Fax: +40 0241810931, Persoana contact: Dinu
Roxana, Fediuc Gabriela, Punct(e) de contact: Dinu Roxana, Fediuc Gabriela, In atentia: , URL:
www.spitalmedgidia.ro

Contractul implica o achizitie comuna: NU

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Furnizare gaze naturale

Cod CPV:
09123000-7 - Gaze naturale (Rev.2)

Tipul contractului: Furnizare

Descriere:



Furnizare gaze naturale

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 826351.2 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Negociere fara publicare prealabila

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
559 / 28-10-2019

Denumire Contract:
Furnizare gaze naturale

Valoare Contract: 826351.2 RON

Ofertanti Castigatori:

PREMIER ENERGY TRADING - CIF: RO7127592, Adresa: Strada Alecsandri Vasile, Nr. 4, Sector: 1,
Bucuresti, Bucuresti, Romania, Email: office@forte-gaz.ro, Telefon: +40 726131325

(LicitatiaPublica.ro)


